
                                                              

GRADSKA KNJIŽNICA 

» Ivan Goran Kovačić » 

Ljudevita Šestića 1 

47000 KARLOVAC 

tel. 047/412-377 

fax. 047/412-371 

e-mail: info@gkka.hr 

http://www.gkka.hr 

 

 

MATIČNI BROJ: 3123359  

OIB: 41231362351 

 

Karlovac, 16. 10. 2020. 

Ur. broj: 298/20 

 

Na temelju članka 20. Statuta Gradske knjižnice „Ivan Goran Kovačić“ i članka 13. Pravilnika o provedbi 

postupka jednostavne nabave ravnateljica Jasmina Milovčić, viša knjižničarka donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave: 

 „Sanacija krova, terasa i ostalih dijelova zgrade“ ev.br. 17/20 

 

 

Javni naručitelj: Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“, Ljudevita Šestića 1, Karlovac, OIB: 

41231362351, tel. 047/412 377, telefax: 047/412 371, e-mail: jasmina@gkka.hr. 

 

Predmet nabave: Sanacija krova, terasa i ostalih dijelova zgrade Gradske knjižnice „Ivan Goran Kovačić“ 

na adresi Ljudevita Šestića 1, 47000 Karlovac. 

 

Datum objave Poziva za dostavu ponuda na službenim internetskim stranicama Naručitelja:  

2. listopada 2020. godine te Prva izmjena poziva za dostavu ponuda objavljena 12. listopada 2020. godine. 

 

Zaprimljene ponude u roku za dostavu ponuda:  

1. Grama gradnja d.o.o., D. Tomljanovića Gavrana 7, 10000 Zagreb 

2. Interijeri Čarli, Bogoslava Šuleka 11/1, 47000 Karlovac 

3. Bišćan d.o.o., Podvožić 16, 47250 Duga Resa 

 
 

TABLIČNI PRIKAZ VRIJEDNOSTI PRISTIGLIH PONUDA: 

 

Red 

Br. 

NAZIV I SJEDIŠTE 

PONUDITELJA 

CIJENA 

PONUDE U 

KN 

(bez pdv-a) 

UKUPNA 

CIJENA 

PONUDE U 

KN 

(sa pdv-om) 

CIJENA 

PONUDE U 

KN NAKON 

RAČUNSKE 

KONTROLE 

(bez pdv-a) 

CIJENA 

PONUDE U 

KN NAKON 

RAČUNSKE 

KONTROLE 

(sa pdv-om) 

1. 

Grama gradnja d.o.o.,         D. 

Tomljanovića Gavrana 7, 

10000 Zagreb 

345.735,60 86.433,90 432.169,50 432.169,50 

2. 
Interijeri Čarli, Bogoslava 

Šuleka 11/1, 47000 Karlovac 
268.079,90 67.019,97 335.099,87 335.099,87 

3. 
Bišćan d.o.o., Podvožić 16, 

47250 Duga Resa 
328.284,80 82.071,20 410.356,00 410.356,00 

mailto:jasmina@gkka.hr



